MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PROGRAMA DE MONITORIA - 2º SEMESTRE 2022PROGRAMA DE MONITORIA - 2º SEMESTRE 2022

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O Diretor Geral do Campus Ceilândia do Ins!tuto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria IFB nº 517, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, torna público O RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕESO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES  E E

DIVULGAÇÃO DAS AVALIAÇÕESDIVULGAÇÃO DAS AVALIAÇÕES  do processo sele!vo para o Programa de Monitoria da Polí!ca de Assistência Estudan!l -Programa de Monitoria da Polí!ca de Assistência Estudan!l -

2º/20222º/2022 do do CampusCampus Ceilândia Ceilândia, conforme cronograma definido no Edital 5/2022 - CDAE/DREP/DGCE/RIFB/IFBRASILIAEdital 5/2022 - CDAE/DREP/DGCE/RIFB/IFBRASILIA , de, de

16 de setembro de 2022.16 de setembro de 2022.

1. RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

CursoCurso Componente Resultado preliminar Resultado preliminar

Licenciatura em Letras-EspanholLicenciatura em Letras-Espanhol

Língua Espanhola IILíngua Espanhola II Nayara Cristina da Silva (deferida)

Literatura-Hispano-Literatura-Hispano-
americana 3americana 3

Não houve inscritos

Introdução à LínguaIntrodução à Língua
EspanholaEspanhola

João Pedro Rodrigues Duarte
(indeferido: observar subitem
5.1.1.1 do edital)

Nayara Cristina da Silva (deferida)

Celine Vitória Silva Ferreira
(Deferida)

Introdução aosIntrodução aos
Estudos daEstudos da
LinguagemLinguagem

Não houve inscritos

Escrita de TCCEscrita de TCC Não houve inscritos

Organização daOrganização da
Educação BrasileiraEducação Brasileira

Não houve inscritos

Técnico em Segurança do
Trabalho (Integrado) Química 1º anoQuímica 1º ano Não houve inscritos

Técnico em Segurança do
Trabalho (Integrado) Química 2º anoQuímica 2º ano

Não houve inscritos

2. RESULTADO DOS RECURSOS

           2.1. Não foram impetrados recursos contra o Resultado Preliminar das Inscrições.

3. DIVULGAÇÃO DAS DATAS E HORÁRIOS DAS AVALIAÇÕES

CursoCurso ComponenteComponente
Data eData e
horáriohorário

LocalLocal AvaliaçãoAvaliação

Licenciatura em Letras-
Espanhol

Língua Espanhola
II

30/9 às30/9 às
09h4009h40

Laboratório D
Entrevista e
Análise de
histórico

Licenciatura em Letras-
Espanhol

Introdução à
Língua Espanhola

30/9 às30/9 às
12h3012h30

Sala nº 6
Entrevista e
Análise de
nota

3.2 Após as avaliações, o resultado final  será publicado na data prevista de 05 de

Código Verificador:
Código de Autenticação:

outubro de 2022.

RICARDO FRANGIOSI DE MOURARICARDO FRANGIOSI DE MOURA
Diretor Geral do Campus Ceilândia

Portaria IFB nº 517, de 06 de maio de 2019, DOU de 07 de maio de 2019

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Frangiosi de MouraRicardo Frangiosi de Moura , DIRETOR GERAL - CD2 - DGCEDIRETOR GERAL - CD2 - DGCE, em 29/09/2022 11:21:58.

Este documento foi emi!do pelo SUAP em 29/09/2022. Para comprovar sua auten!cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

412497
0292b36566

Campus Ceilândia
QNN 26, Área Especial, None, P Sul,

CEILANDIA / DF, CEP 72.220-260
(61) 2103-2170

	Documento assinado eletronicamente por: